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100% ELEKTRIKE

Ky katalog paraqet disa modele makinash të
cilat janë gjëndje apo duke ardhur.
Gjithashtu edhe modele të cilat mund t’i bëni
Pre-Order.
Cilësohen vetëm parametrat bazë.
Për informacion të detajuar, ju lutem pyesni
një specialist nga stafi.
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www.autoelectric.al

+355 68 600 50 77

www.autoelectric.al

Rruga H. H. Dalliu, 7, Tiranë /
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DHE MUNDËSI 

FINANCIMI





NË VITIN TONË 
TË PARË

ÇMIME OKAZION 

Makina perfekte me kosto ekonomike për
ata që duan të krijojnë flotë për biznes.
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HONDA M-NV

Makinë ideale për përdorim personal,
familjar ose për biznes taxi. Interior unik.

100km në 7.3
sekonda

BYD YUAN PLUS

Hapësirë për
5 vende

Bateri 150kW

Autonomi
510km

Makinë për familje apo për përdorim stafi.
Tavan full panoramik. Komanda me zë.

BYD DOLPHIN

SUV-i sportiv i markës BYD për ata që
adhurojnë luksozen dhe shpejtësinë.

BYD SONG L EV

Modeli më popullor për ekipe shitjesh,
transport stafi apo përdorim urban të
përditshëm.

BYD SEAGULL

Shpejtësi max.
210km/h

Hapësirë për
5 vende

Bateri 280kW

Autonomi
662km

50km për 4
sekonda

Hapësirë për
4 vende

Bateri 120kW

Autonomi
635km

100km në 7
sekonda

Hapësirë për
4 vende

204 kuaj fuqi

Autonomi
427km

Shpejtësi max.
135km/h

Hapësirë për
4 vende

Bateri 55kW

Autonomi
405km





SUV-i më i kërkuar në Europë. Performancë
e lartë me konsum të ulët. Dizajn sportiv.

BYD SEAL U

Dizajn unik, perfekte për përdorim urban.
E shpejtë, elegante dhe shumë komode.

100km në 7.3
sekonda

BYD E2

Hapësirë për
4 vende

Bateri 43.2kW

Autonomi
405km

Modeli më i shitur i vitit 2023 në Europë.
Perfekt për familje dhe udhëtime të gjata.

VW ID 4

Një nga modelet më të shitura në Kinë vitin
që po lejmë pas. SUV me teknologji të lartë.

HOZON NETA U

Automjet me 7 vende me autonomi të lartë.
Modele dhe ngjyra të ndryshme.

VW ID 6

Në 100km/h
për 9.5s

Hapësirë për
5 vende

Bateri 170kW

Autonomi
501km

50km për 3.7
sekonda

Hapësirë për
5 vende

Bateri 87.0kW

Autonomi
500km

282 kuaj fuqi

Hapësirë për
5 vende

210kW
Performancë

Autonomi
490km

Në 100km/h
për 6 sekonda

Hapësirë për
7 vende

Bateri 170kW

Autonomi
580km

Makinë ideale për përdorim personal,
familjar ose për biznes taxi. Viti 2022, 0km.

Shpejtësi max.
130km/h

HONDA ESN1

Hapësirë për
5 vende

Bateri 68.8kW

Autonomi
510km










